

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจร ขอยมิครภาพ ซอย ๑๕ ชุมชนสามเหลี่ยม ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
โดยทำการปูแผ่นโยสียงเคราะห์และปูทับด้วยผิวจราจร แอสฟัลต์ติก หนาไม่น้อยกว่า ๕ เซนติเมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๓.๖ ตารางเมตร และทำการทาสีตีเส้นจราจร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ต.ค. 2562 เป็นเงิน ๑,๐๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ปร.๔
- ๖.๒
- ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|-----|--------------------------|---------|------------------------------|-------------------|
| ๗.๑ | นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล | ตำแหน่ง | ผอ.ส่วนการโยธา | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ | นายทวี ศิริชาติวาปี | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๗.๓ | นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์ | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๔ | นายอาคม สีโยราช | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๕ | นายมานิช ธาดาจิตติกร | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ/เลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาที่การ

รหัสงาน - โครงการก่อสร้างฝักรางจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยมิตรภาพ ซอย 14 (ชุมชนสามเหลี่ยม 5)

ระหว่าง กม. -

ปริมาณงาน 0.336 กม.

(นำมันติเขตหน้าบ่ิม ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/ลิตร วันที่ 7-ค.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
	งานปรับปรุงฝักรางจรถนน(ตามแบบ กศ.048/2563)								
1	งาน Tack coat	ตร.ม.	2,533.60	13.01	32,962.14	1.3624	17.72	17.50	44,338.00
2	งานแผ่นโยตังเคราะห์สำหรับเสริมผิวทาง	ตร.ม.	2,533.60						
	- แผ่นโยตังเคราะห์สำหรับเสริมผิวทาง	ตร.ม.	2,533.60	40.00	101,344.00	1.3624	54.50	54.50	138,081.20
	- ค่าแรงปูแผ่นโยตังเคราะห์สำหรับเสริมผิวทาง	ตร.ม.	2,533.60	5.00	12,668.00	1.3624	6.81	6.75	17,101.80
3	งานปูฝักรางจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.05 m. ระยะทาง ไม่เกิน 100 ก.ม.	ตร.ม.	2,533.60	235.53	596,738.81	1.3624	320.89	320.75	812,652.20
4	งานทาสีตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก หน้า 3 ม.ม.	ตร.ม.	84.00	276.98	23,266.32	1.3624	377.36	377.25	31,689.00
					รวมค่างานต้นทุนงานทาง	766,979.27			
					รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00			
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	766,979.27		รวมค่างานทั้งหมด	1,043,862.20
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,043,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิชาญชัย วนาพิทักษ์กุล)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทวิ ศิริชาติทวี)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกมลศักดิ์ แก้วมาศย์)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม สีโธราช)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมานอช ชาติอัคริก)